
 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O Diretor da Escola Politécnica de 
Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 
suas atribuições,  

RESOLVE: 

1.0 – PROPÓSITO 
Constituir Comissão Examinadora, em consonância com a Portaria nº 151/PR, 
para atender o item 6.4 do Edital nº02, publicado no DOU de 20/03/2002. 

2.0 – OBJETIVO 
Constituir Comissão Examinadora do Concurso Público da Fundação Oswaldo 
Cruz, para o cargo de Técnico 1.  

3.0 – COMISSÃO 
Efetivos:  

        Carlos Alberto Vasconcelos Freitas / IOC 
        Luiz Mauricio Baldacci / EPSJV - Presidente 
        Maria Beatriz Siqueira Campos de Oliveira /EPSJV 

 
 
 
Suplentes: 
Moacélio Verânio Silva Filho / EPSJV 

 

4.0 - VIGÊNCIA  
A presente Portaria tem vigência a partir da data da publicação. 

André Malhão  
     Diretor EPSJV 
 
 
 
 

   Número 
                                     25/2002-EPSJV 

   Entrada em vigor 
                                   07/06/2002 

   De 
01 

   Folha 
01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 

07/06/2002 

    Altera 
 

   Cancela 

                   


